
 

 

Dodatek č.  3 ke Smlouv ě o smlouv ě budoucí 
darov ací a  o přev odu licence k  užití autorského 

díla  č.  765/2020/OŠ  

 
 
Tomáš Bistřický  
narozen:   1963     
bytem:    Praha 
 

Vlastimil Kristl 

narozen:   1946      
bytem:    Praha 
 
(dále společně jako „budoucí dárci“) 
 
a 
 
městská část Praha 6  

se sídlem:   Praha 6, Bubeneč, Čs. armády 23, 160 00    
zastoupena:   Mgr. Jakubem Stárkem, místostarostou 
IČ:    00063703 
osoba oprávněná jednat:  vedoucí OŠ 
 
(dále jako „budoucí obdarovaná“) 
 
a 
 
AND, spol. s r.o. 
se sídlem:   Petra Bezruče 925/25, Kobylisy, 182 00 Praha 8 
IČ:     40767141 
zastoupena:   Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 
 
(dále jako „architekt“) 
(budoucí dárci, budoucí obdarovaná a architekt společně jako „smluvní strany“) 
 
 
 
 

 
uzavřeli mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek č. 3 (dále 

jen „dodatek“) ke Smlouvě o smlouvě budoucí darovací a o převodu licence k užití 
autorského díla č. 765/2020/OŠ ve znění pozdějších dodatků: 

 
 
 
 
 
 
 

D  



 

2 
 

I. 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že mají mezi sebou uzavřenou Smlouvu o smlouvě budoucí 
darovací a o převodu licence k užití autorského díla č. 765/2020/OŠ ze dne 21. 12. 
2020 ve znění dodatku č. 1  ze dne 15. 12. 2021 a dodatku č. 2 ze dne 30. 03. 2022 
(dále jen „smlouva“).  
 
 

II. 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že pracovní verze ve smyslu smlouvy může být budoucí 

obdarovanou využita k vypracování dokumentace budoucích interiérů ZŠ Kocínka.  
2. Architekt výslovně prohlašuje, že nepožaduje odměnu za postoupení části licence ve 

smyslu smlouvy dle odst. 1. tohoto článku dodatku na budoucí obdarovanou. 
3. Ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

 
 
 
 

III. 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž budoucí dárci a budoucí 

obdarovaná obdrží po dvou vyhotoveních a architekt jedno vyhotovení. 
2. Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012, 

občanského zákoníku v platném znění. 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, dodatek 

je v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyl sepsán v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují smluvní 
strany níže své podpisy. 

4. Budoucí dárci a architekt berou na vědomí, že je budoucí obdarovaná povinna na 
dotaz třetí osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré 
informace v tomto dodatku obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty 
třetím osobám, pokud si je vyžádají a též prohlašují, že nic z obsahu tohoto dodatku 
nepovažují za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto 
dodatku do veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 
6, včetně případných příloh. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento dodatek 
nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že 
nebude-li dodatek uveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku 
zrušen. Tento dodatek bude uveřejněn bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 
dnů od jeho uzavření. 

6. Ujednává se, že případná neplatnost určitého ustanovení tohoto dodatku nemá vliv na 
platnost dodatku jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 
bezodkladně nahradit neplatné ujednání platným, svým obsahem co nejbližším 
nahrazovanému, a to vždy v souladu s cíli tohoto dodatku.  

7. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a 



 

3 
 

to usnesením ze dne 09.05.2022 č. 3506/22 a rovněž byly splněny veškeré ostatní 
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 
 

 
V Praze dne        V Praze dne  
 
budoucí dárci:       za budoucí obdarovanou:  
 
 
 
……………………………………..    …………………………………… 
Tomáš Bistřický       Mgr. Jakub Stárek  
        místostarosta   
         
 
 
 
……………………………………… 

 Vlastimil Kristl  
 
 
V Praze dne         
 
za architekta:         
 
 
 
……………………………………..     
Ing. arch. Jaromír Kosnar 
jednatel 

 
 


